

GŁOS TOMASZOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK III (VI) WTOREK, 3 PAŹDZIERNIKA 1950 ROKU Nr 272

Siły demokracji i pokoju zatriumfuja. Narody świata zmuszą do odwrotu faszyzm i wojnę

Przemówienie tow. Maurice Thoreza na plenum KC Komunistycznej Partii Francji



GENEWA (PAP). — Jak już donosiliśmy...

Mówca zdemaskował amerykańską politykę grabieży kolonii...

do naszego kraju, żadnych roszczeń terytorialnych, żadnych roszczeń odnośnie baz morskich i lotowych...

zmierzającą do kresu wojny w Korea. Protestując kategorię przeciwko masowemu bombardowaniu...

Skład władz partyjnych

wybranych na II Wojewódzkiej Konferencji PZPR w Łodzi

W skład nowoobranego Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Łodzi weszli tow. tow.:

Ukonstytuowanie się Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Łodzi

Do egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Łodzi wybrano następujących towarzyszy:

Prezydent RP Bolesław Bierut na przyjęciu w Ambasadzie Chińskiej Republiki Ludowej

WARSZAWA (PAP). — Dnia 1 bm. z okazji święta narodowego Chin...

Obrady II Wojewódzkiej Konferencji Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Łodzi

W toku obrad II Wojewódzkiej Konferencji, w dyskusji toczącej się nad sprawozdaniem I sekretarza KW PZPR...

I Łódzka Konferencja Obrońców Pokoju wytyczyła zadania ruchu obrońców pokoju w naszym mieście

Najbardziej aktywni działacze ruchu obrońców pokoju w Łodzi spotkali się w niedzielę w sali teatralnej ORZZ...

rad wymieniali swe spostrzeżenia, dzielili się wspomnieniami i doświadczeniami dotychczasowej pracy.

Amerykańscy barbarzyńcy mordują cywilną ludność Korei

PEKIN (PAP). — Ogłoszony w Phenjanie w dniu 1. X. rano komunikat dowództwa naczelnego Armii Ludowej...

zaciekle walczą z wojskami amerykańskimi. Wojska amerykańskie oraz marionetkowe amerykańskie dokonyują na ludności cywilnej Seulu masowych mordów i okrucieństw.

Wspaniała manifestacja przyjaźni narodów budujących socjalizm

WARSZAWA (PAP). — W Państwowym Teatrze Polskim w Warszawie dnia 1 bm. w pierwszą rocznicę proklamowania Chińskiej Republiki Ludowej...

Nowy konkurs „Głosu” z nagrodami LICZBY PLANU *6* LETNIEGO

